
NTB　四輪 ヒノ　ラ行

年式 型式 フロント リア

リエッセⅡ

TY2140M
TY2148M
TY2140M

TY2140M

レンジャー2

TY2115M

TY2148M
TY2115M
TY2081
TY2115M

96.09- BU212 TY2115Mﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ (ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ),高床三方開,ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ

BU142

BU100

TY2081

TY2140M

TY2081

強化型ﾀﾞﾝﾌﾟ (2.8m)ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ,ﾀﾞﾝﾌﾟ (3転式)ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
木製高床 ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ TY2115M

XZB50,XZB51,XZB56

96.09-

BU107,BU147
BU112,BU172,BU182,BU202,BU222,XZU130

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ (ｼﾞｬｽﾄﾛｰ),ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ
高床三方開

96.09-
ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ (ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ)

ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ

高床三方開

96.06- TY2140M or
TY2148M

HZB40

XZB46
TY2140M or
TY2148M

HZB50

BZB50,HDB50,HDB51
BZB40

DX,LX,STD
GX,LX

HZB40

96.06-

96.09-

ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

BU102

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ
ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ (ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ)
ﾌﾙｼﾞｬｽﾄﾛｰ

高床三方開
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